
UCHWAŁA NR 43/1807/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia Konkursu „ODKRYWCA 2020” b ędącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 
 Na podstawie § 5 ust. 8 oraz  § 6 ust. 2 Regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 2020” 
będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie 
turystyki stanowiącego załącznik do uchwały Nr 27/1172/20 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu 
„ODKRYWCA 2020” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Wyróżnienia w poszczególnych kategoriach: 
1) „Działalność na rzecz rozwoju turystyki i popularyzacji krajoznawstwa”: 

a) Lechowi Wojciechowi Krajewskiemu,  
b) Powiatowi Świeckiemu; 

2) „Przedsięwzięcie biznesowe” – Cukrowni Żnin, prowadzonej przez Grupę Arche S.A.; 
3) „Promocja w mediach społecznościowych – profilowi na portalu społecznościowym 

Facebook prowadzonemu przez Dom Legend Toruńskich. 
 

§ 2. Przyznaje się Wyróżnienia Specjalne za kreatywność w turystyce w czasie  
trwającej pandemii: 
1) Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej, 
2) Lokalnej Organizacji Turystycznej Toruń. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


